CArt 5153045 KS [y

515.3045-R031P

515.3010-R005P

515.3045-R014P |
\%\ 515.3045-R013P

515.3045-R015P

515.3045-R016P 515.3005-R031P

515.3045-R020P- E
515.3005-R025P
\@ 515.3045-R017P
515.3045-R021P
~a 515.3045-R018P :
515.3045-R022P \W J
' % 15.3045-R032P
\% 515,3045-R019P\@W J ’v 515-3302_?&()0255'303
515.3045-R023P o T 515.3045-R006P
S 515.3045-R007P
515.3045-R008P ?

|
515.3045-R010P
515.3045-R000P =] .
515.3045-R025P | 515.3005-R025P ’A
|
515.3005-RO25P @ Q // 515.3045-R004P
515.3045—R026P\@ : s e 515.3030-R009P

P 515.3005-R023P
\[D 515.3045-R011P ‘
gi 515.3005-R005P
515.3045-R027P- g ﬂ\
=]

515.3045-R030P

515.3045-R024P

515.3045-R005P

515.3005-R006P
" 515.3045-R002P L3 515.3005-R008P
515.3045-R028P

515.3045- RO29P @"

51 5.3045-R033P@

515.3005-R013P
515.3005-R012P



(GTooLs)

Art.-Nr. Description Beschreibung Mg:'fe Art.-Nr. Description Beschreibung Mg?fe
515.3005-R005P | Spring for setscrew Feder fur Stellschraube 1 515.3045-R014P | Angle housing Abgewinkeltes Gehause 1
515.3005-R006P | Valve stem bushing Ventilbuchse 1 515.3045-R015P [ Exhaust sleeve Abluftfihrung 1
515.3005-R008P | O-Ring (3.5*1.4) O-Ring (3.5%1.4) 1 515.3045-R016P | Screw for exhaust sleeve | Schraube fur Abluftfihrung 1
515.3005-R012P | Pin for leven Splint fur Abzug 1 515.3045-R017P | Setscrew (M5*6) Stellschraube (M5*6) 1
515.3005-R013P | Lever with safetylock | /P29 mit Sicherheits- 1 515.3045-R018P | Hex screw (M5*45mm) | I"nen6kant Schraube 2

verriegelung (M5*45mm)
515.3005-R023P Bear?ng spacer Abstandshalter Kugellager 1 515.3045-R019P | Hex screw (M5*55mm) Inne*n6kant Schraube 5
515.3005-R025P | Bearing (6082Z) Kugellager (60822) 4 (M5*55mm)
515.3005-R031P | Spanner 14mm Schliissel 14mm 1 515.3045-R020P | Spacer Abstandsplatte 1
515.3010-R005P | O-Ring (26.7*1.78) O-Ring (26.7%1.78) 1 515.3045-R021P_ | Circlip Sicherungsring 1
515.3030-R009P | O-Ring O-Ring 1 515.3045-R022P | Bevel gear Kegelzahnrad 1
515.3045-R001P | Housing Gehause 1 515.3045-R023P |Bearing (620222) Kugellager (620222) 1
515.3045-R002P | Protection rubber Gummischutzhiille 1 515.3045-R024P | Clamping jaw Klemmbacke 1
515.3045-R003P | Air inlet Lufteinlass 1 515.3045-R025P | Shaft Antriebsspindel 1
515.3045-R004P | Setscrew Stellschraube 1 515.3045-R026P | Face plate Gehauseverschlussplatte 1
515.3045-R005P | Valve stem Ventilstift 1 515.3045-R027P | Shield Schutzschild 1
515.3045-R006P | Rear rotor plate Hintere Rotoraufnahme 1 515.3045-R028P | Hex screw Innen6kantschraube 4
515.3045-R007P Spring pin Splint 1 515.3045-R029P | Disc nut (M14) Klemmring_ far 1
515.3045-R008P | Rotor housing Rotorgehduse 1 Trennscheiben (M14)
515.3045-R009P | Rotor Rotor 1 515.3045-R030P |Handle Seitlicher Griff 1
515.3045-R010P | Rotor blade Rotorblatt 4 515.3045-R031P | Disc spanner Zweilochschlissel 1
515.3045-R011P | Front bearing plate Vordere Kugellageraufnahme 1 515.3045-R032P | Protection ring Schutzri.ng . 1
515.3045-R012P | Bevel gear Kegelzahnrad 1 515.3045-R033P | Disc nut (M14) Klemmring fur 1

, Trennscheiben (M14)

515.3045-R013P | Gasket Dichtung 1




